令和元年 10月 10日

取引先各位

株式会社ロジコ

台風 19号接近時のご理解とご協力のお願い

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各種報道にてご周知のこととは存じますが、台風 19号は「猛烈な勢力」に発達し、今後も

さほど勢力を落とすことなく、11日（金）頃には沖縄周辺、その後 12日（土）から 14日（月）に

かけて、暴風域を伴いながら九州地方、四国地方、本州に接近・上陸する可能性が高くなってまいり

ました。

 現在ご発注頂いております車両輸送につきまして、弊社ヤードや港等エリアにて

中継・一時預かり等のためにお預かりしている車両に関しましては、多数のお預かり車両に対しての

移動手段、移動先等の諸問題もあり、他ヤード、他エリアへの移動等の全数対応は困難を極めるため、

現在予定としておりません。

弊社による一時的な車両移動、またお客様ご自身による他所への移動等、個別に対応を

ご要望の場合には、お客様のご指示に基づき可能な限り対応させて頂く所存でございますので、

下記、弊社担当部署までご連絡頂けますよう、お願い申し上げます。

※すべての被災を免れる事を保証するものではございませんので、予めご了承ください。

※個別対応はすべて有償となりますので、予めご了承ください。

なお、12日（土曜日に）につきましてはＪＲの計画運休等の問題もあり、

ロジコ本社、ロジコ野田ヤード、名古屋営業所、ロジコ名古屋ヤードを閉鎖とさせていただきますので、

当日緊急連絡の際はロジコ神戸営業所【078‐806‐8990】までお願い致します。

※台風の影響によりＡＡ搬出等に遅れが生じ、搬出ペナルティが発生する可能性がございますが、

できる限り期限内搬出に尽力致しますので、予めご了承ください。

部署名 TEL FAX

仙台営業所 022-352-8430 022-352-8453

東京営業所 03-5937-4814 03-5937-5074

名古屋営業所 052-693-9991 052-693-9990

神戸営業所 078-806-8990 078-806-8991

福岡営業所 092-652-1231 092-652-1236

法人輸送部 03-5937-4869 03-5937-5109

登録部 03-5937-4878 03-5937-5109

提携サポート部 03-5937-4887 03-5937-5093

以上